
 

Частное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

«Институт переподготовки и повышения квалификации» 

ЧОУ ДПО «ИППК» 
Лицензия на осуществление образовательной деятельности №6958 от 16.09.2019 г., выданная 

Региональной службой по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 » сентября 2024 г.                                г. Новочеркасск                                                 № 13 

 

 

О создании приемной комиссии  

в ЧОУ ДПО «ИППК» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема, зачисления, восстановления, 

перевода и отчисления слушателей в ЧОУ ДПО «ИППК» с целью исполнения Положения о 

приемной комиссии ЧОУ ДПО «ИППК» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на 2024-2025 год приемную комиссию в составе:  

Сергеева Светлана Алексеевна – председатель приемной комиссии; 

Фокин Николай Игорьевич – заместитель председателя приемной комиссии; 

Шпинёва Анастасия Андреевна – ответственный секретарь приемной комиссии. 

2. Срок полномочий приемной комиссии – два года. 

3. Членам приемной комиссии руководствоваться в своей деятельности Положением о 

приемной комиссии ЧОУ ДПО «ИППК». Прием документов для обучения и регистрация 

обучающихся по дополнительным профессиональным программам дополнительного 

профессионального образования в ЧОУ ДПО «ИППК» проводится в течение всего календарного 

года по мере комплектования учебных групп. Прием на обучение в организацию проводится без 

вступительных испытаний по результатам рассмотрения документов, представленных 

поступающими и (или) организациями, направившими лиц на обучение, в соответствии с 

заключенным договором на оказание платных образовательных услуг в сфере дополнительного 

профессионального образования. 

4. Ознакомить ответственных лиц с настоящим приказом. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор ЧОУ ДПО «ИППК»                ________________             С.А. Сергеева 
                                                                                                                                           (подпись)                    

                                                                                                                                   М.П. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

________________________/ С.А. Сергеева / 

________________________/ Н.И. Фокин / 

________________________/ А.А. Шпинёва / 

 
 

« 01 » сентября 2024 г. 

 


		2024-09-17T13:52:01+0000




